
PORTARIA CNMP-SG N.º 204, DE 31 DE OUTUBRO DE 2014.

O  SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO CONSELHO NACIONAL DO
MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 1º da Portaria
CNMP-PRESI nº 333, de 10 de outubro de 2013, resolve:

Art.  1º  Dispensar,  a  pedido,  a  partir  de  3  de  novembro  de  2014,  a  servidora
RAFAELA SCHNORR RIOS, matrícula 82.254, ocupante do cargo de Analista do MPU/Apoio
Jurídico/Direito,  do  exercício  da  Função  de  Confiança  de  Assistente  da  Corregedoria  do
Conselho Nacional do Ministério Público, código FC-3, prevista na Lei nº 12.412/2011.

Art. 2º Designar o servidor MARCOS VINÍCIUS DA SILVA LOPES, matrícula
22.252, ocupante do cargo de Técnico Administrativo do quadro de pessoal do CNMP, para a
referida função. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

             WILSON ROCHA DE ALMEIDA NETO


